



GMINA
ŚWIĘTOCHŁOWICE

Świętochłowie, 5.07.2024 r.

INZP.271.15.166.2024

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **System Indywidualnej Segregacji Odpadów – poprawa gospodarki odpadami w zabudowie wielolokalowej w mieście Świętochłowie**

Działając w na podstawie przepisu art.135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o usunięcie rozbieżności w zakresie zapisów o zabezpieczeniu należytego wykonania umowy. Jest to kluczowe do uzyskania przez wykonawcę zabezpieczenia. W rozdziale 16 pkt 9 SWZ Zamawiający wskazał "Zamawiający zwróci zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania umowy i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonaną." Natomiast w § 8 ust. 11 i 12 projektu umowy Zamawiający wskazał: "Zamawiający zwróci 70% kwoty zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane." oraz "Kwota pozostawiona na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji w wysokości 30% zabezpieczenia zwrócona zostanie nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady lub gwarancji." W związku z rozbieżnością prosimy o jej usunięcie i wprowadzenie do SWZ zapisów analogicznych jak w projekcie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 2

w związku z niejasną dla wykonawcy odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 1 z dnia 01.07.2024 r., wskazujemy, że Zamawiający podnosi, że czas reakcji od zgłoszenia na usunięcie awarii krytycznej to czas, w którym wykonawca ma „przystąpić do realizacji usług usuwania awarii krytycznej”, co dla Wykonawcy oznacza, że Wykonawca w tym terminie ma jedynie rozpocząć usuwanie awarii, ale nie musi skończyć jej usuwania. Proszę o potwierdzenie powyższego.

Nadto w związku z powyższym, prosimy o wskazanie, w jakim terminie ma dojść do usunięcia awarii krytycznej i uzupełnienie § 9 ust. 13 pkt 1 projektu umowy. Proponujemy 24h.

Odpowiedź:

W rozdziale 14 specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający wskazał, że „Przez czas reakcji od zgłoszenia awarii rozumie się okres od wezwania telefonicznego do stawienia się wykonawcy wraz ze sprzętem i przystąpienie do realizacji usług usuwania awarii krytycznej systemu.”, a nie jej zakończenie.

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie terminu usunięcia awarii krytycznej do umowy do 12h. i W związku z tym dokona zmiany załącznika nr 11 do SWZ.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

NACZELNIK WYDZIAŁU

Beata Grzelec-Spetruk

Urząd Miejski w Świętochłowicach

ul. Plebiscytowa 3, 41-600 Świętochłowiec

+48 (32) 3491-900/901/902/903/904 +48 (32) 3491-901 in@swietochlowice.pl

www.swietochlowice.pl